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	Koordinationsgruppen

	Dato:
	13-06-2022

	


Deltagere i Forum for udvidet sundhedsaftalekoordination (FUSK) 
Deltagere: Koordinationsgruppen, følgegruppesekretærer, SOF-sekretærer, tovholdere for kompetencegrupperne, repræsentant fra SDSI

Koordinationsgruppen:
	Louise Helga Overgaard Nielsen, strategisk Sundhedskonsulent, Fælleskommunalt sundhedssekretariat (Barsel)
	lhon@haderslev.dk

	Mia Hansen Mandau, Strategisk konsulent, Fælleskommunalt Sundhedssekretariat (Barsel)
	mima@haderslev.dk 

	Henrik Ebbesen, strategisk Sundhedskonsulent, Fælleskommunalt sundhedssekretariat
	Henrik.ebbesen@middelfart.dk

	Tina Holmgaard Juul, strategisk konsulent, Fælleskommunalt sundhedssekretariat 
	Tina.holmgaard.juul@middelfart.dk

	Christine Lund Momme, chefkonsulent, Tværsektorielt samarbejde, Region Syd
	clm@rsyd.dk

	Annette Westergaard Weng, specialkonsulent, Tværsektorielt Samarbejde, Region Syd
	avw@rsyd.dk

	Astrid Godthaab Dilling, konsulent, Tværsektorielt Samarbejde, Region Syd
	agd@rsyd.dk



Følgegruppesekretærer:
	Følgegruppen for forebyggelse
	

	Iben Lykke Eggertsen, Sundhedsplanlægger, Middelfart Kommune
	Iben.LykkeErnlundEggertsen@middelfart.dk

	Stine Bjerregaard, Konsulent, Tværsektorielt Samarbejde, Region Syd (barsel)
	Stine.Bjerregaard@rsyd.dk

	Følgegruppen for behandling og pleje
	

	Allan Vittrup Pedersen, chefkonsulent, Odense Kommune
	avpe@odense.dk

	Magnus Falby, konsulent, Tværsektorielt samarbejde, Region Syd
	Magnus.Falby@rsyd.dk

	Frida Johanne Pilgaard Middelfart, konsulent, Tværsektorielt Samarbejde, Region Syd
	fjpm@rsyd.dk 

	Følgegruppen for genoptræning og rehabilitering
	

	Lisbeth Thule Offer, sundhedskonsulent, Haderslev Kommune, 
	litm@haderslev.dk

	Lisa Albæk Pedersen, specialkonsulent, Tværsektorielt Samarbejde, Region Syd
	Lisa.Albaek.Pedersen@rsyd.dk

	Følgegruppen for uddannelse og arbejde
	

	Line Brinch Christensen, strategisk sundhedskonsulent, Fredericia kommune
	line.christensen@fredericia.dk

	Jette Dalsgaard Andersen, specialkonsulent, Tværsektorielt Samarbejde, Region Syd
	Jette.Dalsgaard.Andersen@rsyd.dk




Tovholdere for kompetencegrupperne
	Kompetencegruppen for monitorering
	

	Xenia Brun Bonde, Chefkonsulent Odense kommune
	xenbo@odense.dk

	Inge Lise Udbye Christiansen, Chefkonsulent, Dokumentation og ledelsesinformation, Region Syd
	iluc@rsyd.dk 

	Kompetencegruppen for opgaveoverdragelse
	

	Mathias Hornbæk, Afdelingsleder i Middelfart kommune
	Mathias.Hornbaek@middelfart.dk

	Kompetencegruppen for sundhedsteknologi
	

	Irene Ravn Rossavik, Social- og Sundhedsdirektør, Middelfart Kommune
	Irene.ravnrossavik@middelfart.dk

	Inge Bendixen, Vicedirektør, Syddansk Sundhedsinnovation
	Inge.Bendixen@rsyd.dk

	Tine Kongsted Eefsen, Specialkonsulent, Syddansk Sundhedsinnovation
	tke@rsyd.dk

	Rikke Thesbol, afdelingsleder, Middelfart Kommune
	Rikke.Thesbol@middelfart.dk



SOF-sekretærer:
	SOF OUH:
	

	Louise Hjort, konsulent, KLU - Kvalitet og Patientsamarbejde, Region Syd 
	louise.hjort@rsyd.dk

	Dorthe Lilliendal, sundhedsstrategisk chefkonsulent, Odense kommune 
	dobli@odense.dk;

	
P-SOF Fyn:
	

	Line Bang-Andreasen, sundhedskonsulent, Svendborg kommune (barsel)
Birgitte Skau Jørgensen, sundhedskonsulent, Svendborg kommune 
	line.bang-andreasen@svendborg.dk;
Birgitte.skau.jorgensen@svendborg.dk

	
Zita Rye Hedeby, forebyggelseskonsulent, Langelands kommune
	zihe@langelandkommune.dk;

	Niels Aagaard, specialkonsulent, Psykiatriadministrationen, Region Syd
	Niels.Aagaard@rsyd.dk;

	Marie-Louise Alleslev, Faaborg-Midtfyn Kommune (barsel)
	maloa@fmk.dk;

	Torsten Højmark Blunck Hansen, Faaborg-Midtfyns kommune
	torsh@fmk.dk

	
SOF Lillebælt:
	

	Iben Lykke Eggertsen, Sundhedsplanlægger, Middelfart Kommune, 
	Iben.LykkeErnlundEggertsen@middelfart.dk;

	Anne Marie Dixen Burgdorf 
	Anne.Marie.Dixen.Burgdorf@rsyd.dk

	Lone Bach Kristensen, teamleder - Økonomi og planlægningsafd. ØKMI, Sygehus Lillebælt 
	Lone.Bach.Kristensen@rsyd.dk;

	
P-SOF Lillebælt
	

	Alice Lund Riis-Høegh, planlægningskonsulent, Psykiatriadm., Region Syd
	Alice.Lund.Riis-Hoegh@rsyd.dk;

	Ditte Hermansen, Kvalitetskonsulent, Psykiatriadm., Region Syd
	Ditte.Hermansen@rsyd.dk

	Line Brinch Christensen, strategisk sundhedskonsulent, Fredericia kommune, 
	line.christensen@fredericia.dk;

	Anna Marie Dalgaard Bak, Middelfart kommune, 
	anna.bak@middelfart.dk

	Søren Holst, sundhedsplanlægger, Vejle kommune
	sohje@vejle.dk;

	Lene Bruun, Billund Kommune
	leb@billund.dk

	Kirstine Støvelbæk Rosenkvist, Billund kommune 
	kros@Billund.dk

	Malene Manniche Hansen, Billund kommune 
	mmh@billund.dk

	Emma Bolmgren Sloth,  Kolding kommune
	emslo@kolding.dk

	Christine Gyldenhof, Kolding kommune
	Chgyl@kolding.dk

	
SVS SOF og P-SOF:
	

	Tina Riegels-Jakobsen, konsulent, Esbjerg kommune
	tiri@esbjergkommune.dk;

	Christina Ryborg, specialkonsulent, Sydvestjysk Sygehus, Region Syddanmark
	Christina.Ellegaard.Ryborg@rsyd.dk;

	Maja Enggaard Jensen, planlægningskonsulent, Psykiatriadministrationen, Region Syd
	Maja.Enggaard.Jensen@rsyd.dkMaja.Enggaard.Jensen@rsyd.dk

	Kia Elten, konsulent, Sydvestjysk Sygehus, Region Syddanmark
	Kia.Elten@rsyd.dk

	
SOF SHS (P-SOF og somatisk SOF er her sammenlagt):
	

	Mona Andersen, chefkonsulent, Sygehus Sønderjylland, Region Syddanmark 
	Mona.Andersen@rsyd.dk;

	Tove Larsen, kvalitetskonsulent, Sygehus Sønderjylland, Region Syddanmark
	Tove.Larsen1@rsyd.dk 

	Julie Rytter Eriksen, AC-fuldmægtig, Psykiatriadm., Region Syd 
	Julie.Rytter.Eriksen@rsyd.dk

	Ann Iversen, sundhedsstrategisk konsulent, Haderslev kommune 
	ann@haderslev.dk;

	Lisbeth Thule Offer, sundhedskonsulent, Haderslev Kommune
	litm@haderslev.dk;

	Jesper Madsen-Østerbye, konsulent, Sønderborg Kommune
	jems@sonderborg.dk;

	Julie Rosenlund Pedersen, udviklingskonsulent, Tønder kommune 
	julrped@toender.dk>

	Anna Marie Aabenraa, specialkonsulent, Aabenraa Kommune
	amlu@aabenraa.dk;

	Jytte Marie Eriksen Platz, Konsulent i Social & Sundhed, Aabenraa Kommune
	jmpl@aabenraa.dk;

	Louise Jensen, Sundhedskonsulent, Tønder Kommune
	loujen@toender.dk

	
SDSI:
	

	Arne Vesth Pedersen, Projektleder - Digital Innovation, Region Syddanmark
	Arne.Vesth.Pedersen@rsyd.dk
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